Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 128/2024 – DISPENSA 50/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de serviços de empresa para realização de transmissão de
evento esportivo, incluso a narração e transmissão on-line dos jogos das finais do
Campeonato de Futsal de 2024 que acontecerá no dia 24/08/2024.

CONTRATADA: SISTEMA LIDER DE COMUNICAÇÃO E PRODUÇÃO LTDA ME - CNPJ
nº 30.773.665/0001-07.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.300,00 (dois mil trezentos reais).

São Pedro da União-MG, 18 de julho de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).